[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.04.2019
	№ 969

                                                        г.Боровичи
О наделении Муниципального автономного спортивного учреждения «Центр физической культуры и спорта – «Боровичи» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Муниципальное автономное спортивное учреждение «Центр физической культуры и спорта – «Боровичи» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Руководителю Муниципального автономного спортивного учреждения «Центр физической культуры и спорта – «Боровичи» организовать работу центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Председателю Комитета финансов Администрации муниципального района обеспечить финансирование деятельности центра тестирования в рамках средств бюджета, предусмотренных на соответствующие цели.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 19.05.2015 № 1102 «О наделении МАСУ Хоккейный клуб «Боровичи» полномочиями центров тестирования».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Рябову Е.Ю.

6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев

кн